
Pravidla registrace a GDPR systému Startify.cz

Pravidla registrace

1. Registrace do systému Startify.cz je dobrovolná za účelem zúčastnění se soutěže v
mažoretkovém sportu či z vůle trenéra tento systém dobrovolně používat

2. Trenér či osoba pověřená ručí za správnost vkládaných údajů do systému.

3. Správce systému může za účelem ověření správnosti vkládaných údajů provést
ověřovací telefonní hovor.

a. Pokud trenér či držitel telefonního čísla hovor nepříjme, či se bude úmyslně
vyhýbat ověření správnosti, může být přístup do systému blokován, což může
nést za následek nemožnost zúčastnit se soutěží pod systémem startify.cz.

b. Ověření může proběhnout i na samotné soutěži osobně a to doložením
potřebných dokladů (karta pojištěnce).

c. Trenér či pověřená osoba může být vyzvána k ověření správnosti dodaných
údajů a to zasláním fotek potřebných dokladů na adresu info@startify.cz.

4. Každý tým či sportovní subjekt má nárok pouze na jeden účet v systému Startify.cz

5. Členové a trenér registrovaného týmu berou na vědomí že:

a. Osobní údaje členů týmu a trenéra bude správce systému zpracovávat dle
podmínek GDPR níže

b. Výsledky členů týmu účastnící se soutěže budou dohledatelné a sdíleny
online skrze portál Startify.cz

c. Výsledky soutěží a statistiky dohledatelné online skrze portál Startify.cz může
správce uchovávat až 80 let od data pořízení

d. Mohou být vyzváni k ověření správnosti zadaných údajů viz výše bod 3

6. Uživatelé používající systém Startify.cz jsou povinni nahlásit nefungující část
systému, či prvek bránící ve správném použití systému (bug) a to neprodleně skrze
chat okno v systému nebo na email info@startify.cz

mailto:info@startify.cz
mailto:info@startify.cz


7. Uživatelům je zakázáno obcházet bezpečnostní nastavení systému Startify.cz či
zneužívat možné chyby systému

a. V případě, že bude zjištěno, že trenér této chyby zneužil opakovaně či s
úmyslem obejít bezpečnostní nastavení, může být jeho tým diskvalifikován do
doby, než bude zajištěn správný chod systému

Podmínky GDPR

● Správce systému Startify.cz: Alan Godi, IČ: 07422334, Emanuela Podgorného
89/4, Ostrava

● Seznam osobních údajů:
- Jméno
- Příjmení
- Datum narození
- Emailová adresa
- Telefonní číslo
- Fakturační údaje (IČ)

● Vaše osobní údaje nejsou zasílány mimo EU

● Osobní údaje používáme k vedení týmu a členů do soutěží a dále
a. k zpřesnění analýzy návštěvnosti
b. k zasílání hromadných marketingových a informačních sdělení
c. k fakturačním účelům pro potřeby organizátorů soutěží

(IČ, jméno, příjmení - pouze pro kontrolu organizátora při vystavování
účetního dokladu)

● Vaše osobní údaje uchováváme na dobu 80 let, pokud není u níže uvedeného
souhlasu uvedeno jinak.

● Kdykoli můžete odvolat dříve udělený souhlas se zpracováním Vašich osobních
údajů pro účely zpracování v systému Startify.cz. Odvolání lze provést popř.
e-mailem na kontaktní adrese správce info@startify.cz

a. Bude Vám však znepřístupňěno používat systém Startify.cz

b. Data získaná a používaná (jméno, příjmení, datum narození - neveřejné) do
doby zaslání emailu o zrušení zpracování osobních údajů v systému zůstávají
z důvodu zachování integrity a kontextu dat (startovky, výsledkové listiny atd.)

● Odvoláním souhlasu není dotčeno právo na zpracování Vašich osobních údajů před
jeho odvoláním.

mailto:info@startify.cz


● Organizátor soutěže má přístup k informacím o týmu/trenérovi:
a. Jméno
b. Příjmení
c. IČ
d. Emailová adresa
e. Telefonní kontakt

● Organizátor soutěže má přístup k informacím o sportovcích:
a. Jméno
b. Příjmení

● Veškeré osobní údaje spravuje Správce systému Startify.cz viz výše, organizátoři
soutěží skrze systém mají pouze omezený přístup k informacím viz výše.

● Pro odvolání souhlasu o zpracování osobních údajů zašlete email na adresu
info@startify.cz s předmětem “ZRUŠENÍ SOUHLASU O GDPR” a do těla emailu
napište jméno týmu či kombinaci jména týmu a jména a příjmení sportovce (pro
kterého je toto odvolání myšleno)

● Obecně platná zákon č. 110/2019 Sb.

mailto:info@startify.cz

